
 
 
 
 
 

 

 

Vystoupení žáků 5. třídy v DPS – 6. 12. 2024 

V pátek 6. prosince 2024 

zpříjemnili žáci 5. třídy ZŠ Mirovice 

předvánoční chvíle seniorům v Domě s 

pečovatelskou službou. Pod vedením 

paní učitelky Hany Poledníkové děti 

zahrály divadelní hru Betlémští pastýři 

a zazpívaly vánoční písně. 

Hra byla nacvičena ve dvou 

skupinách, aby bylo možné vystupovat i při případném onemocnění některých 

účinkujících. První skupina s touto hrou vystoupila před týdnem při rozsvícení 

vánočního stromu. Tentokrát se v novém obsazení, a neméně úspěšně, 

představila druhá skupina. Děti zaujaly nejen svým pěveckým a hereckým 

výkonem, ale i kostýmy a rekvizitami. Jejich vystoupení sklidilo opakovaný potlesk 

a úsměvy přítomných. 

 

K vánočnímu programu nechyběly ani dárky. Děti věnovaly seniorům 30 

ručně vyrobených přání a vitráže s motivem Josefa a Marie putujících do Betléma.



 

 

 

 

Organizátoři nezapomněli ani na účinkující – děti si pochutnaly na 

vynikajících perníčcích a dalších dobrotách a do školy si odnesly také mikulášskou 

nadílku. Moc děkujeme. 

 

Setkání bylo plné radosti a vzájemného obdarování. Poděkování patří také 

paní učitelce Ivaně Švejdové za doprovod, pomoc a fotodokumentaci tohoto 

krásného dopoledne. 

          Hana Poledníková 


